NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

CONCEPTO

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

ANTONINO SALINAS VARGAS
PRESIDENTE MUNICIPAL

AYUDA A SUBSIDIO

X X X X X X X X X X X X X X

MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN MIAHUATLAN, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2025

SECTOR

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

(ECONOMICO O SOCIAL)

NASARIO VARGAS
SINDICO MUNICIPAL

BENEFICIARIO

ARNULFO HERNANDEZ

YSIDRO PEREZ PINACHO

SANDRA HERNANDEZ HERNANDEZ
CELESTINO VARGAS RAMIREZ
LIBRADO RAMON XXX HERNANDEZ
FRANCISCO GARCIA OLIVERA

NOE ARREORTUA LARA
SALVADOR GARCIA OLIVERA
ADELA LOPEZ ANTONIO

SANDRA HERNANDEZ HERNANDEZ
FLORENCIO RUIZ JUAREZ

PEDRO PASCUAL VARGAS RAMIREZ
SALVADOR ANTONIO LOPEZ
CELESTINO VARGAS RAMIREZ

RAFAELA SANTIAGO RAMIREZ
REGIDOR DE HACIENDA

C.U.R.P.

HEXA770815HOCRXR07
PEPY590515HOCRNS04
HEHS910128MOCRRNO3
VARC750519HOCRMLO3
HEXL780725HOCRXB01
GAOF921004HOCRLR06
AELN850901HOCRRX09
GAOS880315HOCRLLO3
LOAA890612MOCPNDOO
HEHS910128MOCRRNO03
RUJF790222HOCZRL0O7
VARP931023HOCRMDO02
AOLS810315HOCNPL06
VARC750519HOCRMLO3

R.F.C.

MIGUEL ANGEL GARCIA REYES

TESORERO MUNICIPAL

MONTO
PAGADO

1,700.12
1,599.99
2,601.96
1,400.02
75,880.00
55,880.00
14,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
2,600.07
2,350.02
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