## NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACIÓN DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN MIAHUATLAN, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2025

		SECTOR				MONTO
CONCEPTO	AYUDA A	SUBSIDIO (ECÓNOMICO O SOCIAL)	BENEFICIARIO	C.U.R.P.	R.F.C.	PAGADO
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	ARNULFO HERNANDEZ	HEXA770815HOCRXR07		1,700.12
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	YSIDRO PEREZ PINACHO	PEPY590515HOCRNS04		1,599.99
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SANDRA HERNANDEZ HERNANDEZ	HEHS910128MOCRRN03		2,601.96
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	Х	SOCIAL	CELESTINO VARGAS RAMIREZ	VARC750519HOCRML03		1,400.02
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	LIBRADO RAMON XXX HERNANDEZ	HEXL780725HOCRXB01		75,880.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	FRANCISCO GARCIA OLIVERA	GAOF921004HOCRLR06		55,880.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	NOE ARREORTUA LARA	AELN850901HOCRRX09		14,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SALVADOR GARCIA OLIVERA	GAOS880315HOCRLL03		20,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	ADELA LOPEZ ANTONIO	LOAA890612MOCPND00		20,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SANDRA HERNANDEZ HERNANDEZ	HEHS910128MOCRRN03		20,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	FLORENCIO RUIZ JUAREZ	RUJF790222HOCZRL07		20,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	PEDRO PASCUAL VARGAS RAMIREZ	VARP931023HOCRMD02		20,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SALVADOR ANTONIO LOPEZ	AOLS810315HOCNPL06		2,600.07
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	CELESTINO VARGAS RAMIREZ	VARC750519HOCRML03		2,350.02

ANTONINO SALINAS VARGAS	NASARIO VARGAS	RAFAELA SANTIAGO RAMIREZ	MIGUEL ANGEL GARCIA REYES
PRESIDENTE MUNICIPAL	SINDICO MUNICIPAL	REGIDOR DE HACIENDA	TESORERO MUNICIPAL